
1 
 
 

 

DODATEK č. 3  
ke SMLOUVĚ O DÍLO 

evidované u objednatele pod č. 15/2019 

(dále jen „Dodatek“) 

 

 

 

 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika zapsaný v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A LX, vložka 296, sp. zn. ALX 296 

zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

IČO: 00001279 

DIČ: CZ00001279 

bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

č. účtu: 200210010/2700 

IBAN: CZ44 2700 0000 0002 0021 0010 

SWIFT: BACX CZPP 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

MB Automation GmbH &Co. KG 

se sídlem Josef-Mühlbauer-Platz 1, 93426 Roding, Německo 

vedeném v obchodním rejstříku: Regensburg, HRA 9073 

zastoupený: Brandl Georg, Managing Director 

         Brandl Franz, Managing Director 

DIČ: DE 811156881 

bank. spojení: XXX 

IBAN: XXX 

(dále jen „zhotovitel") 

 

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany”) 

 

 

 

 

Článek I. 

1. Dne 7.3.2019 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 

18.11.2020 a Dodatku č. 2 ze dne 17.1.2023, evidovanou u objednatele pod č. 15/2019 (dále 

jen „Smlouva"). 

2. V důsledku změny místa plnění dle Smlouvy a nutnosti aktualizace údajů obsažených ve 

Smlouvě se smluvní strany v souladu s ustanovením § 222 ZZVZ dohodly na následujících 

změnách Smlouvy. 



2 
 
 

 

 

 

Článek II. 

V souladu s ustanovením článku XIV odst. 2 Smlouvy se Smlouva mění takto: 

1. Článek I Smlouvy v části Identifikačních údajů zhotovitele nově zní: 

„Za zhotovitele: MB Automation GmbH &Co. KG 

se sídlem Josef-Mühlbauer-Platz 1, 93426 Roding, Německo 

vedeném v obchodním rejstříku: Regensburg, HRA 9073 

zastoupený: Brandl Georg, Managing Director 

                  Brandl Franz, Managing Director 

DIČ: DE 811156881 

bank. spojení: XXX 

IBAN: XXX 

(dále jen „zhotovitel")“ 

2. Článek I Smlouvy v části Zmocněnci pro jednání věcná a technická objednatele nově zní: 

“ Za objednatele: XXX“ 

3. Článek I Smlouvy v části Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická a Zmocněnci pro 

jednání věcná a technická zhotovitele nově zní: 

“ Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická  

  Za zhotovitele: XXX 

       XXX 

         Zmocněnci pro jednání věcná a technická 

  Za zhotovitele: XXX“ 

4. Článek II odst. 1 Smlouvy nově zní: 

„Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele k  

a) provádění preventivních prohlídek a údržby,  

b) provádění pozáručního servisu a  

c) zajištění reakční doby na zařízeních objednatele (dále jen „Zařízení“, přičemž toto 

označení je v této smlouvě užíváno v jednotném i v množném čísle ve stejném významu), 

které jsou vyspecifikovány v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, a to vše za 

podmínek stanovených dále touto smlouvou. Smluvní strany se dohodly, že požadavek 

objednatele na zařazení nového zařízení nebo vyřazení Zařízení z Přílohy č. 1 této smlouvy 

musí objednatel zaslat zhotoviteli na e-mailovou adresu: anna.ettl@muehlbauer.de nejméně 

6 měsíců před požadovaným termínem zařazení nového zařízení nebo vyřazení Zařízení.“ 

5. Článek III odstavec 1 Smlouvy nově zní: 

„1. Zhotovitel bude provádět činnosti dle čl. II odst. 1 této smlouvy v objektech objednatele 

na adrese:  

a) STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, Růžová 6, Praha 1, Česká republika a  

b) STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, Za Viaduktem 8, Praha 7, Česká republika. 



3 
 
 

 

Místo instalace jednotlivých Zařízení je uvedeno v Příloze č. 1 této smlouvy.” 

6. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, jenž je přílohou tohoto Dodatku. 

 

 

Článek III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven v českém a anglickém jazyce, z každé jazykové verze ve dvou 

vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží jedno 

vyhotovení. Příloha Dodatku je vyhotovena pouze v anglickém jazyce. V případě rozporu 

mezi českou a anglickou verzí, má přednost anglická verze. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto Dodatku a tento Dodatek je 

zpracován určitým a srozumitelným způsobem, na základě pravé, svobodné a vážné vůle 

smluvních stran, bez jakéhokoli nátlaku na kteroukoli smluvní stranu. Na důkaz čehož níže 

připojují své podpisy. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

 

Příloha č. 1: Seznam Zařízení, včetně uvedení rozsahu a četnosti preventivních prohlídek 

a údržby a reakčních dob pro jednotlivá Zařízení 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

V Praze dne ................  V Roding dne ……………….. 

 

 

 

________________________   ___________________________ 

Tomáš Hebelka, MSc  Brandl Georg 

Chief Executive Officer  Managing Director 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik  MB Automation GmbH &Co. KG 

 

 

 

 ____________________________ 

         Brandl Franz 
Managing Director 
MB Automation GmbH &Co. KG 


